Информационный бюллетень  №22  от 29.09.2023

«Информационный бюллетень
 Сурского городского поселения» №22

29 сентября  2023 года
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
29.09.2023г.                                                                                   №1/3___
                                                                                                         Экз. №____

р.п. Сурское

Об избрании депутатов в состав Совета депутатов муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области

	В соответствии  с п.1 ч.4 ст.35 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «О принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования Сурское городское поселение Сурского района Ульяновской области решил:
	1. Избрать из состава Совета депутатов муниципального образования Сурское городское поселение Сурского района Ульяновской области в состав Совета депутатов муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области следующих депутатов:
	1.1. Гордееву Елену Валерьевну;
	1.2. Фадеева Александра Николаевича.
	2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Сурское городское поселение
Сурского района Ульяновской области                                                В.Д. Старостина

	[bookmark: _GoBack]«Информационный бюллетень Сурского городского поселения» №22 от 29.09.2023 г., учредитель Совет депутатов МО Сурское городское поселение, ответственный за выпуск  Балабанова Л. А. Тираж 175 экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации МО «Сурский район» Ульяновской области. Адрес: 433240 Ульяновская область, Сурский район, р.п. Сурское, ул. Советская, д.60а.

1